
Извещение о проведении закупки у единственного 

поставщика (подрядчика, исполнителя) 

для закупки №0372100054118000001 

Общая информация  

Номер извещения 0372100054118000001 

Наименование объекта закупки 

Выполнение действий по 

подготовке централизованной 

системы холодного 

водоснабжения к 

подключению 

(технологическому 

присоединению) объекта 

заказчика 

Способ определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Размещение осуществляет 

Организация, 

осуществляющая полномочия 

заказчика на осуществление 

закупок на основании 

договора (соглашения) в 

соответствии с частью 6 

статьи 15 Федерального 

закона № 44-ФЗ  

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

"УПРАВЛЕНИЕ 

ЗАКАЗЧИКА 

СТРОИТЕЛЬСТВА И 

РЕКОНСТРУКЦИИ 

ОБЪЕКТОВ В СЕВЕРО-

ЗАПАДНОМ 

ФЕДЕРАЛЬНОМ ОКРУГЕ" 

УПРАВЛЕНИЯ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Контактная информация  

Наименование организации 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 



УЧРЕЖДЕНИЕ 

"УПРАВЛЕНИЕ 

ЗАКАЗЧИКА 

СТРОИТЕЛЬСТВА И 

РЕКОНСТРУКЦИИ 

ОБЪЕКТОВ В СЕВЕРО-

ЗАПАДНОМ 

ФЕДЕРАЛЬНОМ ОКРУГЕ" 

УПРАВЛЕНИЯ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 

Российская Федерация, 

191025, Санкт-Петербург, ПР-

КТ НЕВСКИЙ, 41 

Место нахождения 

Российская Федерация, 

191025, Санкт-Петербург, ПР-

КТ НЕВСКИЙ, 41 

Ответственное должностное лицо Елисеев Михаил Сергеевич 

Адрес электронной почты zak@udpnw.ru 

Номер контактного телефона 7-812-7648319 

Факс Информация отсутствует 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Условия контрактов  

Начальная (максимальная) цена контракта 
219397718.60 Российский 

рубль 

Источник финансирования Федеральный бюджет 

Идентификационный код закупки 
18178404956407840010010002

0013600000 

Ограничение участия в определении 

поставщика (подрядчика, исполнителя), 

установленное в соответствии с 

Федеральным законом № 44-ФЗ (согласно 

пункту 4 статьи 42 Федерального закона 

№ 44-ФЗ) 

не установлено 

Требования заказчиков  

1 УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 
 

Начальная (максимальная) цена контракта 
219397718.60 Российский 

рубль 

Номер принимаемого бюджетного 

обязательства 
0010030318720000003 

Дата принимаемого бюджетного 13.02.2018 



обязательства 

Место доставки товара, выполнения 

работы или оказания услуги 

Российская Федерация, 

Санкт-Петербург, 

Добролюбова пр., д.14 

Сроки поставки товара или завершения 

работы либо график оказания услуг 
до 31.12.2019 

Обеспечение исполнения контракта  

Обеспечение исполнения контракта не 

требуется  

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Объект закупки 

Российский рубль 

Наим

енова

ние 

товар

а, 

работ

ы, 

услуг

и 

Код 

поз

ици

и 

КТ

РУ 

Характеристики товара, работы, 

услуги 

Зака

зчик 

Ед

ин

иц

а 

из

ме

рен

ия 

Кол

иче

ств

о 

Цен

а за 

ед.и

зм. 

Сто

имо

сть 

Наименова

ние 

характерис

тики 

Значение 

характерис

тики 

Единица 

измерения 

характерис

тики 

Выпо

лнени

е 

дейст

вий 

по 

подго

товке 

центр

ализо

ванно

й 

систе

мы 

холод

ного 

водос

набже

ния к 

подкл

ючен

ию 

(техно

логич

еском

у 

присо

36.0

0.20

.160 

 

УПР

АВЛ

ЕНИ

Е 

ДЕЛ

АМ

И 

ПРЕ

ЗИД

ЕНТ

А 

РОС

СИЙ

СКО

Й 

ФЕД

ЕРА

ЦИИ 

УС

Л 

ЕД 

1.00 

(из 

1.00

) 

219

397

718.

60 

219

397

718.

60 



едине

нию) 

объек

та 

заказч

ика 
 

Итого: 219397718.60 

Перечень прикрепленных документов 
Документы к извещению не 

прикреплены 

Дата и время подписания печатной формы 

извещения (соответствует дате 

направления на контроль по ч.5 ст.99 

Закона 44-ФЗ либо дате размещения в 

ЕИС, в случае отсутствия контроля, по 

местному времени организации, 

осуществляющей размещение) 

22.02.2018 12:14 

 


